
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 11.11.2024 nr 11.2-57/24/1531 

taotluse osalise rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakendamise seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 

12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja 

siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised 

tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 6  ja riigihalduse ministri 

24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise tingimused ning kord toetusskeemis „Piirkondlike 

algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ (edaspidi meetme määrus)  § 26 lõike 1 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.6.01.24-0177 „Aidu veespordi-ja vabaajakeskuse arendamine 

II etapp“ 12.08.2024 toetuse taotluse osalise rahuldamise otsust nr 11.2-57/24/921 

(edaspidi rahastamisotsus) punkti 3 järgmiselt:  

 

„3. Toetuse saajale antav toetus summas 1 004 632,71 on riigiabi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, millega 

teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, lk 1–78) 

(edaspidi riigiabi määrus), artikkel 55 tähenduses.  

Toetuse saajale antav toetus summas 64 903,84 on vähese tähtsusega abi Euroopa 

Komisjoni määruse (EL) nr 1407/2013 tähenduses, milles käsitletakse EL-i aluslepingu 

artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese tähtsusega abi suhtes (edaspidi vähese tähtsusega 

abi määrus). „ 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Rakendusüksus algatas otsuse muudatuse, kuna tuvastas artikkel 55 alusel ei toetata 

projektijuhtumise kulusid ning kaudseid kulusid. Nimetatud kuludelt toetuse andmise näol on 

tegemist vähese tähtsusega abiga.  

 

 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


II Otsuse vaidlustamine 
 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. 

jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates  

päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


